vehendis concredendam : qui et sueta industria eam excolent, et christia

norum agmina, iuvante Dei gratia, augere nitentur, etiam in posterum 

bene de Ecclesia sancta merituri. Sedem novae circumscriptionis in civi

tate Gagnoa Episcopus statuet, ibique proprium domicilium habebit; 

cathedram vero docendae veritatis ac gerendae potestatis in templo 

S. Annae collocabit, in eadem urbe, quod ad dignitatem cathedralis aedis 

evehimus, datis scilicet huius gradus honoribus. Ecclesiam, quam funda-

vimus, metropolitanae Sedi Abidianensi suffraganeam facimus; erit 

igitur eius sacrorum Antistes Abidianensi Archiepiscopo subiectus. Qui 

tamen, sive scilicet dioecesis sive eius Praesul, iurisdictioni S. Congre

gationis Fidei Propagandae obnoxii esse pergent. Volumus praeter haec 

ut cultui divino sollemniore caerimonia peragendo Canonicorum Colle

gium constituatur, qui Episcopo assint; permittimus tamen ut eorum 

loco Consultores dioecesani deligantur, si adiuncta id statui non sinant ; 

hi vero a suo munere cessabunt, condito Canonicorum concilio. Curae 

etiam erit Episcopo Gagnoaënsi ut Seminarium saltem elementarium 

exstruatur, ad ecclesiasticas normas, quo pueri colligantur sacerdotalia 

munia petituri. Mensam, quam dicunt, episcopalem efficient sive congrua 

bonorum pars dioecesis Daloaensis, quae sunt secundum canonem 1500 

C. I. C. dividenda; sive Curiae proventus; sive pecunia quam populus 

sponte dabit vel S. Congregatio Fidei Propagandae mittere solet. Quae 

vero ad dioecesis regimen, administrationem, Vicarii Capitularis elec

tionem, Sede vacante, ad iura et obligationes cleri et populi attinent, 

aliaque huiusmodi, legum canonicarum iussis omnino regantur. Ea au

tem cleri pars quae in territorio novae dioecesis legitimo domicilio degit, 

eadem habeatur ceu proprius clerus Gagnoaënsis Ecclesiae. Iubemus 

praeterea ut acta et documenta quae quovis modo ad conditam dioecesim 

respiciant, ad eiusdem Curiam cito mittantur, in tabulario religiosarum 

rerum magna cura asservanda. Ceterum, haec universa exsequenda stu-

debit venerabilis Frater Marcellus Lefebvre, quem memoravimus, vel 

quem ille deliget, dummodo virum ecclesiastica dignitate insignem. Cui 

rei agendae omnes potestates facimus sive necessarias sive utiles. Qui 

vero negotium perfecerit onus habebit documenta exarandi eademque 

sinceris exemplis ad S. Congregationem Fidei Propagandae cito mit-
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tendi. Quodsi eo tempore quo ad exitum deduci debent alius Apostolicae